UCHWALA Nr 136/1684/2016
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 17 maja 2016 .

w sprawie zmian w budzecie wojewddztwa na 2016 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa (Dz. U.
z 2016 ., poz.486), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 2 2013 r. poz. 885 z pdzn. zm.1) oraz § 12 pkt 4,5 uchwaty nr XX/159/15 Sejmiku Wojewddztwa
Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budzetu wojewddztwa podlaskiego na
rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2016r. poz. 451) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonac zmian w planie dochoddéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Dokonac zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,

poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830,
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195



UZASADNIENIE
1. Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw budzetu dokonano:

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku

— o kwote 96 020 zt celem zapewnienia $rodkéw na funkcjonowanie Regionalnego Punktu
Kontaktowego Interreg V-A Litw Polska w oparciu o porozumienie pomiedzy Wspdlnym
Sekretariatem Technicznym Programu Wspodtpracy Transgranicznej Interreg V-A Litwa-Polska, a
Zarzagdem Wojewddztwa Podlaskiego

— o kwote 10 000 zt na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.166.2016.AK
zwiekszajacej dotacje celowg na zadania biezgce z zakresu administracji rzagdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewddztwa na rok 2016, z przeznaczeniem
prowadzenie kontroli wykonywania badan lekarskich kierowcéw oraz oséb ubiegajgcych sie o
uprawnienia do kierowania pojazdami, dokumentacji prowadzonej w zwigzku z tymi badaniami i
wydawania orzeczen lekarskich poprzez lekarza uprawnionego

2. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkéw dokonano na podstawie:

Centrum Edukacji Nauczycieli w Biatymstoku

— o kwote 1.150 zt celem zakupu nowosci wydawniczych (ksigzek niebedgcych podrecznikami)
w ramach Priorytetu 3 ,Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” dotyczgcego wspierania w
latach 2016-2020 organéw prowadzgcych szkoty oraz biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania
zainteresowan ucznidow przez promocje i wspieranie czytelnictwa dzieci i mtodziezy.

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku
— o kwote 700 zt z przeznaczeniem na zakup produktéw zywnosciowych wykorzystywanych w
ramach realizacji zadan z zakresu edukacji ekologicznej (zapewnienie wyzywienia uczestnikom imprez,
wydarzen, konkursow)
— o kwote 5.480 zt z przeznaczeniem na zakup paliwa ON do agregatow pradotwdrczych sieci
SSPW, oraz w zwigzku z koniecznoscig zwrotu otrzymanych dotacji w ramach SSPW na potrzeby
koricowego rozliczenia projektu.

3. Rozdysponowad czes¢ rezerwy ogdlnej i celowej w kwocie 80 054 zt, z przeznaczeniem:
— w kwocie 5054 zt celem zapewnienia finansowania wktadu wtasnego w ramach zadani
Regionalny Punkt Kontaktowy Interreg V-A Litwa Polska — celowa.
— w kwocie 75000 zt z przeznaczeniem na promocje szczegdlnych osiggnie¢ edukacyjnych
uczniow wojewddztwa podlaskiego - ogdlna



Tabela 1: Planowane dochody

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 136/1684/2016
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2016 roku.

Dziat

Rozdziat

Tresc

Przed
zmiang

H
<
3

Zmiana

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu adm. rzadowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami
Wyd. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumien z

organami adm. rzagdowej

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze uméw lub porozumiers miedzy jst

Po
zZmianie

750

Administracja publiczna

2378 872

106 020 10 000

2484 892

75011

Urzedy wojewddzkie

907 200

10 000 10 000

917 200

2210

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez samorzad wojewddztwa

864 000

10 000 10 000

874 000

75018

Urzedy marszatkowskie

110 562

96 020

206 582

2008

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem srodkéw europejskich
oraz $rodkdéw, o ktérych mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich, z
wytgczeniem dochoddw
klasyfikowanych w paragrafie
205

0,00

85912

85912

2009

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem srodkdw europejskich
oraz $srodkéw, o ktérych mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkdw europejskich, z
wytgczeniem dochodéow
klasyfikowanych w paragrafie
205

0,00

10108

10108

Razem:

387 789 151

106 020 10 000

387 895 171




Tabela 2: Planowane wydatki

Zatqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 136/1684/2016
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2016 roku.

Dziat

Rozdziat

Tresc

Przed
zmiang

Zmiana

H
<
3

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z

zakresu adm. rzagdowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumien

z organami adm. rzgdowej

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w

drodze umow lub porozumien

miedzy jst

Po
zmianie

600

Transport i facznos¢

155 625 704

0,00

155 625 704

60053

Infrastruktura
telekomunikacyjna

7779 367

0,00

7779 367

2917

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w
tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

0,00

230,00

230,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

0,00

4000

4000

4260

Zakup energii

1576 269

-1480

1574789

4300

Zakup ustug pozostatych

74 000

-4 000

70 000

4560

Odsetki od dotacji oraz
ptatnosci: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

0,00

100,00

100,00

6667

Zwroty dotacji oraz ptatnosci, w
tym wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmierne;j
wysokosci, dotyczace
wydatkéw majatkowych.

0,00

1150

1150

750

Administracja publiczna

62 819 907

111074

10 000

62 930 981

75011

Urzedy wojewddzkie

907 000

10 000

10 000

917 000

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

12 000

10 000

10 000

22 000

75018

Urzedy marszatkowskie

55563 007

101 074

55 664 081

4018

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

11989 593

40 425

12 030018

4019

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

2115810

7134

2122944

4118

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

2199819

6949

2206 768

4119

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

388204

1226

389430

4128

Sktadki na Fundusz Pracy

313529

990,00

314519




4129 | Sktadki na Fundusz Pracy 55328 175,00 55503
4218 | Zakup materiatéw i 238 000 4250 242 250
wyposazenia
4219 | Zakup materiatow i 42 000 750,00 42 750
wyposazenia
4308 | Zakup ustug pozostatych 850 000 17510 867 510
4309 | Zakup ustug pozostatych 150 000 3090 153 090
4388 | Zakup ustug obejmujacych 17 000 850,00 17 850
ttumaczenia
4389 | Zakup ustug obejmujacych 3000 150,00 3150
ttumaczenia
4418 | Podréze stuzbowe krajowe 59 500 3400 62 900
4419 | Podréze stuzbowe krajowe 10 500 600,00 11100
4428 | Podréze stuzbowe zagraniczne 25500 8330 33830
4429 | Podréze stuzbowe zagraniczne 4500 1470 5970
4708 | Szkolenia pracownikow 85 000 3208 88 208
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
4709 | Szkolenia pracownikow 15 000 567,00 15567
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
758 Rézne rozliczenia 4470177 -80 054 4390123
75818 Rezerwy ogdlne i celowe 4470177 -80 054 4390123
4810 | Rezerwy 4470177 -80 054 4390123
801 Oswiata i wychowanie 21207 871 75 000 21282 871
80146 Doksztatcanie i doskonalenie 7 601 601 -1150 7 600 451
nauczycieli
4240 | Zakup srodkéw dydaktycznych i 57 000 -1150 55850
ksigzek
80147 Biblioteki pedagogiczne 1012564 1150 1013714
4240 | Zakup srodkéw dydaktycznych i 60 000 1150 61150
ksigzek
80195 Pozostata dziatalnos¢ 2174 706 75 000 2 249 706
4300 | Zakup ustug pozostatych 5000 75 000 80 000
900 Gospodarka komunalna i 3347 818 0,00 3347818
ochrona srodowiska
90095 Pozostata dziatalnosc 679 388 0,00 679 388
4210 | Zakup materiatow i 3100 -700 2 400
wyposazenia
4220 | Zakup srodkéw zywnosci 0,00 700,00 700,00
Razem: 437 608 478 106 020 10 000 437 714 498




